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NJOFTIM NGA DREJTORIA E ARSIMIT

Komisioni P€rzgjedhes per zhvillimin e procedurave per themelimin e marrddhdnies sd

punes, i em€ruar nga Drejtori I Arsimit te Komun€s per poziten: Jurist, ka b€re vleresimin e

aplikacioneve ne baze te kritereve td percaktuara ne konkurs dhe ka verifrkuar se kandidatet e

cekur ne tabelat e m€poshtme kane plotesuar kushtet per t'i ftuar ne test me shkrim:
.,:--r{Fi=tF

Faqe L

Adresa: Komuna Fush6-Kosovti,Drejtoria peir Arsim, rr. Tahir Zemai,nr.2- 12000 Kosovti

Telefon : 038/200-40539
http ://kk. rks-gov. n et/fushekosove

Nga:

P€r:

Permes: Drejtori i DKA-s€ Fadil Krasniqi '; /rt '
Pozita: Jurist

Data kur mbahet intervista: E premte, 2I.10.2022
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Vendi: @ci"objekti i ri ne Bresj?5'-*l-=:--

Ora: 13:00

Nr. Ernri Mbiemri Titulli I pozitEs

1 Flamur Zogranr Jurist

Rita Avdylli Qyqalla Jurist

3 Shkurle Krasniqi Leka Jurist


